

Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ v k.ú. Bučovice

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín dle čl. 5.1. smlouvy o dílo
3.4.	Přípravné práce					
3.4.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	84	1 200	100 800	30.4.2018
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	8	5 000	40 000	
3.4.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	846	1 250	1 057 500	30.4.2018
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech	ha	38	3 000	114 000	
	Vektorizace vlastnické mapy	ha	0	500	0	
	Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních porostech včetně trvalého označení lomových bodů	100 bm	0	3 000	0	
3.4.3	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	104	5 200	540 800	31.8.2018
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	0	5 000	0	
	Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice	100 bm	0	7 000	0	
3.4.4.	Rozbor současného stavu	ha	884	500	442 000	30.11.2018
	Studie odtokových poměrů	ha	0		0	
3.4.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	884	500	442 000	30.6.2019
Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč					2 737 100	30.6.2019
3.5.	Návrhové práce					
3.5.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	884	1 000	884 000	31.5.2020
3.5.i.a)	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	107	1 500	160 500	
3.5.i.b)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	144	1 500	216 000	
3.5.i.c)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	72	3 000	216 000	
3.5.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona	ha	884	1 000	884 000	28.2.2021
3.5.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	50 000	100 000	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč					2 460 500	
3.6.	Mapové dílo	ha	884	450	397 800	do 3 měsíců od výzvy objednatele
Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč					397 800	

3.7.	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 2)	100 bm	99	1700	168 300	do 30.9. roku následujícího po roce, ve kterém došlo k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč					168 300	
Rekapitulace hlavních fakturačních celků						
1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč					2 737 100 Kč	
2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč					2 460 500 Kč	
3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč					397 800 Kč	
4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč					168 300 Kč	
Celková cena bez DPH v Kč					5 763 700 Kč	
DPH 21% v Kč					1 210 377 Kč	
Celková cena díla včetně DPH v Kč					6 974 077 Kč	

V Brně dne 18.10.2017

Za objednatele:

.....
Ing. Jan Ševčík

ředitel KPÚ pro JmK

Za zhotovitele:

.....
Petr Liška

jednatel GEOCENTRUM, spol. s .r.o. zeměměřická a projekční kancelář